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EP-TeQ tegner distributør kontrakt med ITOCHU SysTech / Takaya 
 

Århus, oktober 2005, EP-TeQ ApS, leverandør af løsninger til elektronikproduktion og kvalitetssikring, 
bekendtgør, at de har indgået en distributør aftale med ITOCHU SysTech om salg af Takaya Flying Probe 
testsystemer i Norden og Baltikum. 
 
“Fixturløs In-Circuit Test eller Flying Probe Test bliver mere og mere populært som alternativ til 
traditionel In-Circuit Test i vores område", siger Knud Vester, direktør i EP-TeQ, "Det er som følge af 
reducerede kontakt muligheder fra test fixturer kombineret med en mindre volumen produktion. 
Prototyper og lille til medium volumen produktion er, hvad Flying Probe Test er udviklet til. Med over 40 
leverede Takaya systemer I de Nordiske lande, er vi sikre på, at Takaya fortsat vil lytte til vores kunders 
behov".  
 
“Hvis man ønsker en god kvalitetssikring på printkort niveau er In-Circuit test teknikken essentiel” siger 
Lars Kongsted-Jensen, den anden direktør i EP-TeQ, “Fixturløs In-Circuit Test til test af de passive 
komponenter kombineret med AOI, JTAG / Boundary Scan Test og/eller enkle funktions tests til 
afprøvning af de aktive komponenter resulterer i top fejldækning med hurtig og præcis fejldiagnose. 
Takaya har over mange år bevist deres evner på dette område sammen med høj pålidelighed og 
stabilitet”. 
 
“Personerne i EP-TeQ har allerede lang erfaring med In-Circuit Test både med og uden fixturer, og de er 
meget opmærksomme på deres marked“ siger Jörg Lewandowski, Executive Manager hos ITOCHU 
SysTech, „Når dette kombineres med deres know-how indenfor JTAG / Boundary Scan, AOI og funktions 
test, så har vi præcis det, som vi ønsker fra en stærk Takaya distributør “. 
 
 
Om ITOCHU SysTech og EP-TeQ 
 
ITOCHU – EN VERDEN AF FORBINDELSER 
Grundlagt som et handelsfirma har vi gennem mere end et århundrede udviklet vores evner til at 
forbedre måden, som firmaer handler over grænser på. Vi investerer for at blive markedsleder på alle 
vore markeder. Vi styrer vores produkt portefølje efter følgende principper: 
Løft vores globale position  -  bliv nr. 1 på vore markeder  -  Vedgå det globale bedste. 
Tegn fremtiden sammen. Du producerer top kvalitets elektronik eller mikroelektronik produkter og vi 
leverer teknologien, maskinerne og service der matcher dine behov. Det hele ikke bare i Tyskland eller 
Europa, men i hele verden. 

For EP-TeQ er det vigtigt, at forstå kundernes situation og krav, og deltage i definitionen af en opgave. 
Herved sikrer de sig at kunne levere til tiden og evaluere den endelige ydelse op mod specifikationen 
efter implementering. Opgaverne er selvfølgelig ikke løst før EP-TeQ og deres leverandører har sikret 
optimal driftssikkerhed i den løbende produktion. 

Mere information om EP-TeQ ApS og deres produkter kan findes på http://www.ep-teq.com 

 


